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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13510201L

2. Data e Regjistrimit 10/11/2011
3. Emri i Subjektit ALBIN-TROS 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, zona kadastrale 
8525, pasuria nr.A, indeksi EL. L-9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te pijeve alkolike dhe materiale ndryshme, 

suvatime karpenteri, vendosje pllakash, park lojrash, 
kultivim dhe tregtim peshku, ndertim i pergjithshem, 
germime dheu, kanalizime, bar restorant. Sherbimin e 
pastrimit, grumbullimin dhe largimin e mbetjeve publike.
Ilmi Pupuleku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2021                Deri: 11/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlmiPupuleku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "5 Maji" dhe "Omer 
Nishani", Zona Kadastrale 8120 Njesia Bashkiake Nr.8, 
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Godine banimi dhe sherbimi 10 dhe 11 kat me 2 kat parkim 
nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIN-TROS 2011
E-Mail: albintrosshpk@gmail.coml  
Telefon: 0682146344  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617289-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634049-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.12.2011,per 
ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport te ndryshme, suvatime karpenteri, vendosje pllakash, 
park lojrash, kultivim dhe tregtim peshku, ndertim i pergjithshem, germime dheu, 
kanalizime, bar restorant.")          u be            ("Import eksport te pijeve alkolike dhe 
materiale ndryshme, suvatime karpenteri, vendosje pllakash, park lojrash, kultivim 
dhe tregtim peshku, ndertim i pergjithshem, germime dheu, kanalizime, bar 
restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150344-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Drimadhe, Dhermi, "VENGO SKY BAR";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB54DD-BC4E-4176-8D50-389F6474BEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2659D5C3-7FA5-4153-BE5E-602C4048671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F46CA-5FE9-4D6B-8533-03EF08071B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1ED44-456F-4953-BD3D-17A8F2568797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268FE1BD-C74C-413A-AA78-0DD08A3D1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268FE1BD-C74C-413A-AA78-0DD08A3D1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF801A54-51FA-4DB6-A473-B21312B3F7F3
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25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232079-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.10.2013, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kreysore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nëntori, Rruga Alemsha Stafa, Pallati Nr.575/1, Shkalla 2, Hyrja 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, pallati nr.494, kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Drimadhe, Dhermi, "VENGO SKY BAR";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465014-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 05.05.2014, ku eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga e Plazhit, Lagjja e Re, Beach Bar "VENGO SKY BAR", nr.1 , zona kadastrale 
1481, Drimadhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544323-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 30.06.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Pogradec, Komuna Bucimas, Zona Kadastrale Nr.1298, Numri i pasurisë 14 
''VENGO SKY'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4824280F-B037-4E3B-A8F0-07F51DB2E231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CE2C95-75CE-4D26-92B6-D980DA2093BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BEEA0-6FCB-4BA8-9454-555F7BF8AB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BEEA0-6FCB-4BA8-9454-555F7BF8AB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408D0FDC-AC75-4206-9953-6D07BD231E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241FD85A-676A-4A54-AB40-A22C1E61B870
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Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569818-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665956-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Pogradec, Komuna Bucimas, Zona Kadastrale Nr.1298, Numri i pasurisë 14 ''VENGO 
SKY'';         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
e Plazhit, Lagjja e Re, Beach Bar "VENGO SKY BAR", nr.1 , zona kadastrale 1481, 
Drimadhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722490-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.1654 Prot., Nr.392 Dosje datë 
04.11.2014, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “Vako & Partners Bailff Service” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga “Albin-Tors 2011” me Nipt: L13510201L .

Lista e Dokumenteve:

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838635-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754E183E-3DD8-46F9-84BC-C77D83EFC2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8283E54D-4472-42F0-8E47-6BCA53179677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B624AD0-7872-4360-B5F9-727765363924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E02C2-6C2C-4E3E-91DE-CFCFFA87FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90CEE27-F578-4619-AF5D-7306879F7782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357556E4-5C77-451C-9F40-7A0870FF4095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357556E4-5C77-451C-9F40-7A0870FF4095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B275ED2-1847-4CE2-88D0-89A1C23CC6EA
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Bilanci Kontabël

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013670-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
15.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Saktesimi i Kodit 
Ekonomik (NVE).
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALBIN-TROS 2011")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, zona kadastrale 8525, pasuria nr.A, indeksi EL. L-9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nëntori, Rruga Alemsha Stafa, Pallati Nr.575/1, Shkalla 2, Hyrja 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118939-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 25.06.2015 , 
date 26.06.2015 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Komuna Bucimas, zona kadastrale 1298, Vengo Sky Bar, Nr.pasurie 14, Km 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Drimadhe, Dhermi, Beach Bar Vengo Sky Bar, zona kadastrale 1481, perballe hotel 
Jonian.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379806-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Komuna Bucimas, zona kadastrale 1298, Vengo Sky Bar, Nr.pasurie 14, Km 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Drimadhe, Dhermi, Beach Bar Vengo Sky Bar, zona kadastrale 1481, perballe hotel 
Jonian.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E877A5D9-B10D-4195-A5A8-CBA7DDC7B7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4941C9-E94C-4E29-A27C-05D292607DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F95BB3-07F6-432E-816F-48619B17CB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D90E65-FE58-4790-9616-DD71A1F20492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D90E65-FE58-4790-9616-DD71A1F20492
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845802-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033289-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Pupuleku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2016")            u be              ("07/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043555-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2016 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, rruga Petrit Gaçe, godina nr.3 "Spitali pedriatik".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408962-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F269193-11FB-49EB-A461-76AF9D0ED40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA433ABF-59F4-4524-B7BF-CCA355E2B26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA433ABF-59F4-4524-B7BF-CCA355E2B26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78B52F-2320-4A88-8711-04DBF8B6FB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215034A-02D6-4836-8C3C-1E5889F2AEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5109B-5B36-4CC8-BC85-3A6F74687E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9884A96-1D7D-4B40-ACD7-5CD9F7BAA5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E016D-304A-4CC2-BEEC-7751B046C4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A176659-839C-41B3-9C67-E09D66A9E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A176659-839C-41B3-9C67-E09D66A9E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AD4A9C-0B32-4E2E-9C1D-F81BE2CA5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053FA1A2-5E12-45CF-B17A-B5062DCE3EBA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530385-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.959 Prot., datë 20.10.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.14843, date 23.10.2017  lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore 
“Vako & Partners Bailff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e mases se bllokimit 
dhe ç bllokimin e aksioneve apo kredive te Shoqerise “Albin-Tors 2011” me Nipt: 
L13510201L te Vendimit te Pushimit te Ekzekutimit Nr.1764 prot. Dt. 21.11.2014.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564871-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.11.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport te pijeve alkolike dhe materiale ndryshme, suvatime 
karpenteri, vendosje pllakash, park lojrash, kultivim dhe tregtim peshku, ndertim i 
pergjithshem, germime dheu, kanalizime, bar restorant.")          u be            ("Import 
eksport te pijeve alkolike dhe materiale ndryshme, suvatime karpenteri, vendosje 
pllakash, park lojrash, kultivim dhe tregtim peshku, ndertim i pergjithshem, 
germime dheu, kanalizime, bar restorant. Sherbimin e pastrimit, grumbullimin dhe 
largimin e mbetjeve publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574071-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Prane Prones se ndertimeve industriale, Pasuria nr.8/435, Zona 
Kadastrale nr.8330;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60605D76-CFED-4838-9D74-5E0444392DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D842AC-F575-4781-B1E7-86B404B44304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D842AC-F575-4781-B1E7-86B404B44304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941CBBDA-C3DF-4720-8060-B6452BB8C509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C120B4C-A589-4132-AA9E-E2F2974318F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0711FD-26DA-441A-B7EA-E354F1E9342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D7A8B8-5C55-48F5-B518-E6BD004FD396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AEBE3-4099-4B37-9862-0663B069393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D1EC12-9529-40B1-9D13-28D50DE42D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977283AA-8E76-45C8-A5C0-8189DD5CC56A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587729-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 11.12.2017 ku eshte vendosur: Mbyllja 
e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, rruga Petrit Gaçe, godina nr.3 "Spitali pedriatik".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800066-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5930/2  Prot, datë  24.05.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALBIN-TROS 2011 ”, Shpk, pajisur me NUIS (NIPT) L13510201L, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819292-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 6539 Prot., date 12.06.2018, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku eshte 
urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  ALBIN-TROS 
2011shpk  me Nipt L13510201L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881420-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2EFC7A-7ADD-475E-9BC4-2E50700C2D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9DACDD-AE11-49D8-89CA-7E59501F86A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9DACDD-AE11-49D8-89CA-7E59501F86A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E1D357-0E72-4F89-86F7-A431AE3DB814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1253AA-A906-4838-B12B-AB9C060D15AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1061EA-9595-4D6B-A57E-DECDA22343EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1061EA-9595-4D6B-A57E-DECDA22343EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37576683-5394-4486-9D02-F207BE0B4283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D96F13A-9BD4-4494-AF4C-2C6D5A9FB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D981F2-7A1E-4585-819E-C0696D89657B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020059-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11670/6Prot., datë 23.11.2018, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan,  ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit,  subjekti “ALBIN-TROS 2011” sh.p.k, me 
L13510201L, pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve në afatin e kërkuar ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028375-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 11982/1Prot datë 04.11.2018, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan , ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin “ALBIN-TROS 2011” me NUIS (NIPT) 
L13510201L, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085773-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.241Prot., Nr. 81Regj.,  datë  
29.01.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore Private Tirana Bailiff’s Service  sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros conservative ne aktivet qe zoteron pala debitore 
shoqeria ALBIN-TROS 2011 shp.k    Nuis NIPT- L13510201L, me admnistrator Ilmi 
Pupuleku.  Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të dytë 
nga ana jonë.”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144056-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2419 Prot date 11.03.2019 lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13282C08-3344-496A-B441-0A789A1E68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD265294-0FD6-48A1-B1FA-4554057EB814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C86E4CC-96D2-4711-BC8F-764471A8B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C6433-70ED-4B2B-BAF4-786C842D47A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E87558-C75A-4382-8762-87975FDC29E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B14EBD-DDB1-4D91-AFB7-F269E1C9E185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B14EBD-DDB1-4D91-AFB7-F269E1C9E185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131887E3-EBA8-4257-A509-E377B892BCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F85C58-654B-4CB8-AB2E-24758E531F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE4647F-052B-41B7-9F0D-C26AFBC71D14
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nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ku eshte urdheruar : Vendosja e masës sigurimit 
tatimor për mos lejimin e tjetersimit mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore të subjektit 
ALBIN-TROS 2011me NUIS ( NIPT) L13510201L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161375-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.480 Prot., Nr. 87 Regj., datë 
05.04.2019, protokolluar nga QKB me Nr.5249 Prot., datë 08.04.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Tirana BAILIFF’S”  sh.p.k,, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aktivet që zotëron pala debitore shoqëria “ALBIN-
TROS 2011” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L13510201L, me administrator Z. Ilmi Pupuleku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196402-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.4795/1 Prot, datë 10.05.2019 për 
vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, 
ku është kërkuar: Vendosja  e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per subjektin 
“ALBIN-TROS 2011” sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) L13510201L me administrator Ilmi 
Pupuleku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296898-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet.pdf
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362205-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 8815/1 Prot datë 19.09.2019, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F423E037-C075-4F6A-94FB-7A9537EBE3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5187D1-041D-417F-9C0C-16C7552FB7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE56CDCF-0D45-4180-8C82-2CA8731C5831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19726B73-25FD-49DB-8A7E-86DD9ACBFE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD06E393-308D-41F5-AFAE-B74A9EC01428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8324E689-2061-4276-8359-E71A51CC4049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E855809-13BF-4EF9-8FDC-1DFE78D878E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2876F5-0C8A-4D8A-B7A6-C8B5735848DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C0E46D-F676-4CAD-8C45-CC835718ADF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBD7E7C-B544-47A5-B6D6-19C3B0A1CEA9


11

Drejtorisë Rajonale Tatimore Elbasan, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin  " ALBIN-TROS 2011" me NUIS (NIPT) 
L13510201L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397080-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.81 Regj., Nr.1009 Prot., datë 
28.10.2019, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore “TIRANA  BAILIFF’S” sh.p.k, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative nga aktivet qe zoteron pala debitore shoqëria “ALBIN-
TROS 2011” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L13510201L dhe administrator Ilmi Pupuleku, te 
vendosur me shkresat e permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400675-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.87 Regj., Nr.692 Prot., datë 
30.05.2019, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore “TIRANA  BAILIFF’S” shpk, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  Heqja e 
masës së sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.87 Regj., Nr.480 Prot., 
date 05.04.2019 mbi subjektin “ALBIN-TROS 2011” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L13510201L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718383-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
albin tros shenime.pdf
albin tros pagesa.PDF
albin tros shenime.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.2-CashFlow (indirekt).xlsx
albin tros Vendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FDC338-7129-4A9D-BE00-EC989AC68DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC0F1F-A31F-4A14-A80E-06CFA689698A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9BCCCE-18D9-40A6-908E-785375C2F6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D40E47-F79A-4601-B572-81A5A1F95F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C884F3-1683-43D9-B105-66E2B954ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16596C-D1C1-4E16-8403-83887840F3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD11B22E-3AC5-464B-A922-138C70F2C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92922BEE-26CA-4B0C-AEA0-3C1CF974E44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1DC377-4AE6-431A-A0E8-6EAE60F08856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB5856E-A063-4B08-9D3A-A847103AF3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA26F698-F325-4315-A6E8-2AFBF56CF86A
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16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720294-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 15.06.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. Deklarim te dhenash vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albintrosshpk@gmail.coml")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "5 Maji" dhe "Omer Nishani", Zona Kadastrale 8120 Njesia Bashkiake Nr.8, 
Godine banimi dhe sherbimi 10 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Prane Prones se ndertimeve industriale, Pasuria nr.8/435, Zona Kadastrale 
nr.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723530-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.5511 Prot., datë 09.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit ALBIN-TROS 2011 SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L13510201L.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814377-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 11.11.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Pupuleku")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/11/2011")            u be              ("11/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Pupuleku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2021")            u be              ("11/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D223D3-660D-4C9C-B8B3-584204D464B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8207103C-8084-468A-AA3C-76E88604D935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8207103C-8084-468A-AA3C-76E88604D935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97815C8C-BB71-4788-9A2F-FBEF4B76208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C343FF-E097-43A2-BC97-1A7B1E7A970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C343FF-E097-43A2-BC97-1A7B1E7A970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C67986-2394-46B7-8600-68EAB0FA96AC
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Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


